Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Р Я Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЧЕПА

Р Е Ш Е Н И Е

От 20.04.2020  № 34
г. Почеп
О внесении  изменений в Положение
о порядке  содержания мест погребения
и организации  ритуальных услуг  на
территории Почепского городского поселения,
утвержденное решением  Совета
народных  депутатов   города
Почепа от 15.04.2011 № 126

	В целях  улучшения  содержания  городских  кладбищ и качества предоставляемых  услуг, а также приведения  муниципальных нормативно- правовых актов  в соответствие  с действующим  законодательством, Совет народных  депутатов города  Почепа  РЕШИЛ:
	1.Пункт 2.6 Положения  исключить.
	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Почепское  слово» и разместить на официальном сайте  администрации Почепского района в информационно-  телекоммуникационной  сети «Интернет».
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в  установленном  порядке.

[bookmark: _GoBack]
Глава  города                                                        А.Л. Козлов